—1—

上 海 工 程 技 术 大 学 文 件

沪工程教〔2015〕44 号

上海工程技术大学关于表彰 2014年全国大学生数学

建模等学科竞赛获奖学生和指导教师的决定

各院、部、处、室、直属单位：

在 2014 年全国大学生数学建模竞赛、全国大学生节能减排

社会实践与科技竞赛、全国大学生广告艺术大赛、全国大学生智

能汽车竞赛等各项学科竞赛活动中，我校学生积极参与竞赛并取

得了优异的成绩。为进一步推动我校大学生学科竞赛活动深入、

有效、高水平地开展，激发学生参与学科竞赛和创新创业活动的

积极性和主动性，全面推进大学生创新创业教育和素质教育，培

养大学生动手能力和创新能力，学校决定给予获奖学生和指导教

师表彰和奖励。

特此通知。

附件：我校 2014年学科竞赛获奖学生和指导教师表彰名单

上海工程技术大学

2015年 4月 27日

—2—

附件：

我校 2014 年学科竞赛获奖学生和指导教师表彰名单

一、全国大学生数学建模竞赛（51项）

全国二等奖

城市轨道交通学院 代洪涛 朱梦豪 夏丽莎

  指导教师 基础数模教练组

管理学院 琚遥遥 李丽群 朱  明

  指导教师 管理数模教练组

管理学院 张  骆 张  磊 王  亚

  指导教师 管理数模教练组

化学化工学院 郭  瑞 钟士亮 王  坷

  指导教师 基础数模教练组

材料工程学院 钟欣桐 吴依婷 白云剑

  指导教师 基础数模教练组

汽车工程学院 孟  冉 任晋瑞 王炯凯(机械)

  指导教师 基础数模教练组

汽车工程学院 侯文亮 马  睿 王云倩

  指导教师 基础数模教练组

上海赛区一等奖

城市轨道交通学院 代洪涛 朱梦豪 夏丽莎

—3—

  指导教师 基础数模教练组

管理学院 琚遥遥 李丽群 朱  明

  指导教师 管理数模教练组

管理学院 张  骆 张  磊 王  亚

  指导教师 管理数模教练组

化学化工学院 郭  瑞 钟士亮 王  坷

  指导教师 基础数模教练组

材料工程学院 钟欣桐 吴依婷 白云剑

  指导教师 基础数模教练组

汽车工程学院 孟  冉 任晋瑞 王炯凯(机械)

  指导教师 基础数模教练组

汽车工程学院 侯文亮 马  睿 王云倩

  指导教师 基础数模教练组

机械工程学院 郭云山 杨亚轩 金  花

  指导教师 机械数模教练组

管理学院 徐大珩 余孝艳 赵全枝(机械)

  指导教师 管理数模教练组

上海赛区二等奖

电子电气工程学院 钱广俊 陈  龙 李宇飞

  指导教师 电气学院数模教练组

高职学院 沈思昊 尤  优 骆  辰

  指导教师 高职学院数模教练组

—4—

上海赛区三等奖

机械工程学院 郭德伟 陈  旭 孙佳伟

  指导教师 机械学院数模教练组

机械工程学院 高云璐 牛哲浩 张新建

  指导教师 基础学院数模教练组

电子电气工程学院 王  学 康  琳 张可博文

  指导教师 电气学院数模教练组

电子电气工程学院 高甲豪 李世民 杜  培

  指导教师 电气学院数模教练组

电子电气工程学院 石皓程 杜  晶 胡潇洒

  指导教师 电气学院数模教练组

电子电气工程学院 陈  正 夏焰萍(管理) 朱维达

  指导教师 电气学院数模教练组

管理学院 王田园 刘永芳 万裕轩

  指导教师 管理学院数模教练组

管理学院 樊君嘉 张玉希 赵  琦

  指导教师 管理学院数模教练组

化学化工学院 刘桂超 陈  琦 许文轩

  指导教师 实训中心数模教练组

化学化工学院 王一兴 唐  林 濮阳承昊

—5—

  指导教师 实训中心数模教练组

材料工程学院 陈学森 王倩文 周雪锋

  指导教师 基础学院数模教练组

材料工程学院 胡长军 李  栓 张  超

  指导教师 基础学院数模教练组

材料工程学院 黄鸿波 朱  超 马奇琪

  指导教师 基础学院数模教练组

汽车工程学院 于  翔 刘媛媛(管理) 纪明坤

  指导教师 基础学院数模教练组

汽车工程学院 芮  蒙 王中华 陈  华

  指导教师 基础学院数模教练组

航空运输学院 毛  慧 李晴晴 范淑文

  指导教师 航空学院数模教练组

服装学院 程恭谨 顾先路 冯凡凡

  指导教师 基础学院数模教练组

服装学院 王  欢 徐  苗 桂苗苗

  指导教师 基础学院数模教练组

城市轨道交通学院 武慎春 袁丛振 刘如月(电气)

  指导教师 基础学院数模教练组

城市轨道交通学院 陈云莎 应  颖 黄  瑞

  指导教师 基础学院数模教练组

—6—

城市轨道交通学院 张林立 陈江烽 张  伟

  指导教师 基础学院数模教练组

城市轨道交通学院 张雯柏 王志龙 田潇潇

  指导教师 基础学院数模教练组

城市轨道交通学院 高  帆 齐晓芳 梅佳佳

  指导教师 基础学院数模教练组

城市轨道交通学院 夏进江 莫  荥 陈昱志

  指导教师 基础学院数模教练组

城市轨道交通学院 段凌林 刘  正 王彦菲

  指导教师 基础学院数模教练组

城市轨道交通学院 许二芳 董振华 胡霞东

  指导教师 基础学院数模教练组

社会科学学院 广若彬 蔡俊亚 王  彤

  指导教师 基础学院数模教练组

社会科学学院 姚丁菱 牛慧芳(化工) 刘虞梦

  指导教师 基础学院数模教练组

社会科学学院 孙佳莉 戴文倩 谢璨夷

  指导教师 基础学院数模教练组

社会科学学院 叶妍露 唐小华 尹  颖

  指导教师 基础学院数模教练组

高等职业技术学院 胡泽立 司圣玉 王  健

—7—

  指导教师 高职学院数模教练组

高等职业技术学院 彭志琴 石晨辉 孙鑫涛

  指导教师 高职学院数模教练组

高等职业技术学院 何  明 陈明洪 魏  淳

  指导教师 高职学院数模教练组

二、  全国大学生节能减排社会实践与科技竞赛（1项）

全国三等奖

机械工程学院 胡沛源 胡  伟 孙佳伟 王振锟 周天林 李振祥 朱桠哲

 指导教师 机械工程学院    张春燕

  汽车工程学院    马其华

三、全国大学生广告艺术大赛（22项）

全国二等奖

艺术设计学院 张瑞珏

 指导教师   艺术设计学院    陈  凌

艺术设计学院 符涤非

 指导教师   艺术设计学院    陈  凌

全国三等奖

艺术设计学院 周  凡

 指导教师   艺术设计学院    林亚红

艺术设计学院 邱靖蕾 胡嘉丽 陈桂蕊

 指导教师   艺术设计学院    陈红艳

艺术设计学院 朱伊静

—8—

 指导教师   艺术设计学院    陈  凌

上海市一等奖

艺术设计学院 赵诗怡 沈陆依

 指导教师   艺术设计学院    陈红艳

上海市二等奖

艺术设计学院 周  凡

 指导教师   艺术设计学院    林亚红

艺术设计学院 曹景媛 张艳鸿 周  辰

 指导教师   艺术设计学院    陈红艳

艺术设计学院 肖佳卉

 指导教师   艺术设计学院    陈  凌

艺术设计学院 钟璐谦

 指导教师   艺术设计学院    陈  凌

艺术设计学院 许文博 周雨婕

 指导教师   艺术设计学院    腾  芳

上海市三等奖

艺术设计学院 邱靖蕾 胡嘉丽 陈桂蕊

 指导教师   艺术设计学院    陈红艳

艺术设计学院 邱靖蕾 胡嘉丽 陈桂蕊

 指导教师   艺术设计学院    陈红艳

艺术设计学院 周燕婵

 指导教师   艺术设计学院    陈  凌

艺术设计学院 朱伊静

—9—

 指导教师 艺术设计学院    陈  凌

艺术设计学院 杨玄豪

 指导教师 艺术设计学院    陈  凌

艺术设计学院 张  野

 指导教师 艺术设计学院    陈  凌

艺术设计学院 陈倬云

 指导教师 艺术设计学院   陈  凌

艺术设计学院 张瑞珏

 指导教师 艺术设计学院   陈  凌

艺术设计学院 范  阳

 指导教师 艺术设计学院   陈  凌

艺术设计学院 全思泓

 指导教师 艺术设计学院    陈  凌

艺术设计学院 陈  晨

 指导教师 艺术设计学院    金薇薇

四、全国大学生智能汽车竞赛（7项）

全国一等奖

电子电气工程学院 都庆庆 沈佳俊 王婷婷

 指导教师 电子电气工程学院   戎自强、梁鉴如

全国二等奖

城市轨道交通学院 肖立明 张雯柏 罗浩鑫

 指导教师 城市轨道交通学院   李立明、黄秀玲

—10—

华东赛区一等奖

电子电气工程学院 都庆庆 沈佳俊 王婷婷

 指导教师 电子电气工程学院   戎自强、梁鉴如

城市轨道交通学院 肖立明 张雯柏 罗浩鑫

 指导教师 城市轨道交通学院    李立明、黄秀玲

汽车工程学院 陈绍凡 李海波(电气) 高  培

 指导教师 工程实训中心     陈  扬、赵春锋

机械工程学院 杨亚轩 郭云山 李  广

 指导教师 工程实训中心     赵春锋、陈  扬

华东赛区二等奖

电子电气工程学院 钱园园 王  凯 顾鋆骅

 指导教师 电子电气工程学院    周顺、高飞

五、全国大学生英语竞赛（78项）

上海赛区特等奖

王燕昱

上海赛区一等奖

宋奕伦 陈以亭 董  皓 周君妮 陈志新

黄晓栋 吴周翀 季弋嶔 黄晓栋

上海赛区二等奖

沈文杰 林  悦 王惜时 章雯瑾 王彦奇

许  凯 张梦悦 吴超逸 王雪萌 金忆媚

杨智慧 李应楠 李玲蔚 徐芷君 孙美娟

—11—

丁  丽 刘  璐 王之雨 赵佳媚 张雪楠

罗仁利 徐  漪 邹冬梅

上海赛区三等奖

解炜青 陈彬冰 林伟舜 赵晓骏 朱佳懿

武泽人 党晓勇 胡  悦 谢郁雯 朱亦文

陆晓洁 施雯婕 梁  萍 吴玉洁 许  悦

俞  莉 胡曦芳 黄  杰 眭旻婕 李雷波

方嘉晨 王佳璐 黄莉婷 陈  盈 程  军

叶静怡 季晓舒 盛  玮 何成伟 田悠然

沈  佳 高文佳 司徒君 范明珠 徐嘉怡

杨诗帆 徐亚男 江佳华 孙玥婷 方  凌

王销鋆 殷  皓 赵柳清 厉  珣 戴心尧

祁  琦

六、“西门子杯”工业自动化挑战赛（1项）

华东赛区三等奖

电子电气工程学院 高小清 苏  坤 张雪艳

 指导教师 电子电气工程学院    王宇嘉

七、全国三维数字化创新设计大赛（40项）

全国二等奖

机械工程学院 郭云山 徐嘉言 王亚楠 高云璐

 指导教师 机械工程学院   程武山、潘颖

中韩多媒体设计学院 何智玲 陈晶燕

指导教师 中韩多媒体设计学院   咸  妍、明虎成

—12—

全国三等奖

材料工程学院 毛彦植 田  原 吴依婷 钟欣桐

 指导教师 材料工程学院    刘淑梅

上海赛区特等奖

机械工程学院 郭云山 杨亚轩 徐嘉言 徐峥楠

 指导教师 机械工程学院   张春燕

  工程实训中心   赵春峰

中韩多媒体设计学院 何智玲 陈晶燕

指导教师 中韩多媒体设计学院   咸妍、明虎成

材料工程学院 毛彦植 田  原 吴依婷 钟欣桐

 指导教师 材料工程学院    刘淑梅

上海赛区一等奖

机械工程学院 崔启明 王炯凯 孟  冉(汽车)

 指导教师 机械工程学院     张春燕

机械工程学院 杨  鹏 朱亚哲 孙佳伟

 指导教师 机械工程学院     张春燕、滕  兵

机械工程学院 杨  鹏 朱亚哲 孙佳伟

 指导教师 机械工程学院     张春燕、滕  兵

材料工程学院 陈学森 李  成 李林博 周雪峰

 指导教师 材料工程学院     刘淑梅

材料工程学院 杨  波 付喜龙 翁伟康 王倩雯

 指导教师 材料工程学院     董万鹏

材料工程学院 王  建 徐  芃 马婷婷 丁  岩

—13—

 指导教师 材料工程学院     廖秋慧

中韩多媒体设计学院 胡荻 夏燕青 陈小燕

指导教师 中韩多媒体设计学院   杨媛、朴仁秀

中韩多媒体设计学院 李晓燕 陆  慧 金  玥

指导教师 中韩多媒体设计学院   杨  媛

中韩多媒体设计学院 任希晶 戴佩君

指导教师 中韩多媒体设计学院   刘宏江

中韩多媒体设计学院 林宇丰 邱成凯

指导教师 中韩多媒体设计学院   金锺琪、程瑜怀

上海赛区二等奖

机械工程学院 张鑫宇 高云璐 王素煦

 指导教师 机械工程学院    张春燕、张立强

机械工程学院 郭云山 杨亚轩 徐嘉言 徐峥楠

 指导教师 机械工程学院    张春燕

  工程实训中心    赵春峰

机械工程学院 陈  旭 郭德伟 李振祥 赵鹤翔

 指导教师 机械工程学院    张春燕、程武山

机械工程学院 陈  旭 郭德伟 李振祥 赵鹤翔

 指导教师 机械工程学院    张春燕、程武山

材料工程学院 范秋雪 田鑫彬 周  鑫 刘婷婷

 指导教师 材料工程学院    刘淑梅

材料工程学院 周  林 莫并毅 刘志博 王  琨

 指导教师 材料工程学院    刘淑梅

材料工程学院 熊  杰 梁  燕 朱晓雪 连道君

 指导教师 材料工程学院    苏  钰

—14—

材料工程学院 李  伟 陈  伟 黄鸿波 苟双红

 指导教师 材料工程学院    张莹

材料工程学院 李丰瑞 赵小倩 白云剑 张云帆

 指导教师 材料工程学院    廖秋慧

材料工程学院 朱  雳 张鹏昊 王  玲 赵  方

 指导教师 材料工程学院    何建丽

汽车工程学院 黄天柱 孟  冉 王念宇 王晓峰

 指导教师 汽车工程学院 马其华、孙  裴

中韩多媒体设计学院 何智玲 陈晶燕

指导教师 中韩多媒体设计学院   咸  妍、明虎成

中韩多媒体设计学院 孙  涵 戴宙悦

指导教师 中韩多媒体设计学院   咸  妍

中韩多媒体设计学院 张俊俊 刘文尧 顾  问

指导教师 中韩多媒体设计学院   杨  媛、朴仁秀

中韩多媒体设计学院 黄  健 刘  野 胡凌葭

指导教师 中韩多媒体设计学院   唐幼纯、耿  璐

中韩多媒体设计学院 王  琰 刘海容 眭梦媛

指导教师 中韩多媒体设计学院   唐幼纯、耿  璐

中韩多媒体设计学院 梁  宇 杨婷婷

指导教师 中韩多媒体设计学院   唐幼纯、耿  璐

上海赛区三等奖

机械工程学院 张  伟 王振锟 王征豪 李  广

 指导教师 机械工程学院    张春燕、杨  光

机械工程学院 张  伟 王振锟 王征豪 李  广

 指导教师 机械工程学院    张春燕、杨  光

—15—

机械工程学院 高云璐 张鑫宇 王素煦

 指导教师 机械工程学院     张春燕、张立强

汽车工程学院 黄天柱 孟  冉 王念宇 王晓峰

 指导教师 汽车工程学院     马其华、孙  裴

汽车工程学院 殷  悦 翟丹骅 金  鑫 马成骁

 指导教师 汽车工程学院     孙  裴、马其华

中韩多媒体设计学院 林宇丰 邱成凯

指导教师 中韩多媒体设计学院   金锺琪、程瑜怀

中韩多媒体设计学院 许  鑫 眭超群 吕逸杰 吴  俣

指导教师 中韩多媒体设计学院   储蕾芳、周臻颖

八、全国职业院校技能大赛（高职组）（3项）

全国一等奖

高职学院 蔡仕魁 董鹏程 杨欣焕

 指导教师 高职学院     茹秋生、严龙伟

全国二等奖

高职学院 李冬冬 倪嘉伟 施文龙

 指导教师 高职学院     姜  华、吴  昊

全国三等奖

高职学院 蒋麟伟 李  超

 指导教师 高职学院     张利华、钱  斌

九、美国（国际）大学生数学建模竞赛（1项）

Honorable Mentions（二等奖）

—16—

化学化工学院 任达鑫 王艺霖 杜有成

 指导教师 工程实训中心    黄立新

十、全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛（5项）

全国一等奖（个人）

王一川 陈学森

指导教师 材料工程学院  刘淑梅、刘  胜（机械）、董万鹏、廖秋慧

全国二等奖（个人）

郝  进 李  成 毛彦植

指导教师 材料工程学院  刘淑梅、刘  胜（机械）、董万鹏、廖秋慧

十一、全国大学生数学竞赛（非数学类）（2项）

上海赛区一等奖

郁文景

指导教师 基础学院指导组

上海赛区三等奖

葛  峰

指导教师 基础学院指导组

十二、全国部分地区大学生物理竞赛（非物理类）（24项）

上海赛区一等奖

王  伦 李天明 陈  澎

指导教师 基础学院指导组

—17—

上海赛区二等奖

周臻辉 罗志军 莫剑武 李文帅 刘  聪

朱永久 徐志鹏

指导教师 基础学院指导组

上海赛区三等奖

李  研 吴志鹏 王  斌 蒋  军 鲁  帅

范潘飞 叶  超 赵培生 龚  涛 沈依婷

轩辕敏峥 董文强 田运灿 刘江波

指导教师 基础学院指导组

十三、全国大学生制药工程设计竞赛（1项）

全国二等奖

化学化工学院 朱国庆 朱春平 牛慧芳 褚晶铭 隋丽君 齐阎春晓

指导教师 化学化工学院    王  晗

十四、全国大学生药苑论坛（2项）

全国三等奖

化学化工学院 何海军

 指导教师 化学化工学院   赵  桃

化学化工学院 张留洋

 指导教师 化学化工学院   茆勇军

十五、全国信息技术应用水平大赛（1项）

全国三等奖

材料工程学院 范秋雪 刘婷婷 何文涛

—18—

 指导教师 材料工程学院   刘淑梅

十六、“外研社杯”全国英语演讲大赛（1项）

上海赛区三等奖

梁俊卿

指导教师 基础教学学院 张冰天

十七、“21世纪·华澳杯”大学生中澳友好英语大赛（1项）

华东赛区二等奖

厉  凌

指导教师 基础教学学院   高艳宁

十八、上海市大学生工程训练综合能力竞赛（4项）

上海市一等奖

机械工程学院 陈  旭 李振祥 张鑫宇

 指导教师 机械工程学院   张春燕

  工程实训中心   沈守国

机械工程学院 郭云山 李  广 杨亚轩

 指导教师 机械工程学院   张春燕、何  涛

上海市二等奖

材料工程学院 陈学森 李  成 盛超杰

 指导教师 工程实训中心   宋  芳、刘圣敏

航空运输学院 马宇兴 陈  威 席雪君(汽车)

 指导教师 工程实训中心   刘圣敏、苏圣超

—19—

十九、上海市大学生先进成图技术大赛（18项）

上海市一等奖（团体奖）

高职学院 金  涛 刘  超 顾轩超 汤伟佳 谢晓晨

 指导教师 高职学院    余启志、陈  燕

高职学院 陈瑞梁 盛  屹 周  健 蔡  宇 董颖硕

 指导教师 高职学院    陈  燕、陈丹晔

上海市一等奖（个人奖）

施宗权 赵豪恺

指导教师 高职学院    余启志、陈丹晔

陈学森 毛彦植

指导教师 材料工程学院   刘淑梅、机械工程学院   唐觉明

陈学森 霍浩翔 李天明

指导教师 机械工程学院     唐觉明、项  阳

李诗妍

指导教师 艺术设计学院   康  慧、王自强

上海市二等奖（团体奖）

高职学院 沈爱东 谷星熠 汤伟佳 陈智威 张哲皓

 指导教师 高职学院    余启志、陈  燕

上海市二等奖（个人奖）

陈  伟 王一川 李  成 郝  进

指导教师 材料工程学院   刘淑梅、机械工程学院   唐觉明

林大伟 张诗依

指导教师 机械工程学院     唐觉明、项  阳

—20—

袁浩钧

指导教师 机械工程学院     项  阳、唐觉明

二十、上海市大学生计算机应用能力大赛（8项）

上海市一等奖

航空运输学院 姜  凯 俞开颖

 指导教师 航空运输学院    张  旭、刘海宁

上海市二等奖

材料工程学院 徐  聪 夏  添

 指导教师 电子电气工程学院    王泽杰

中韩多媒体设计学院 孙  涵 戴宙悦 戴佩君

指导教师 中韩多媒体设计学院    咸  妍

上海市三等奖

电子电气工程学院 刘  祎 虞  扬 徐明亮

 指导教师 电子电气工程学院    刘  翔、孙宪坤

服装学院 林若昀 王璐旻 金祎臻(机械)

 指导教师 服装学院     周  诚

城市轨道交通学院 周  龙 周天宁 李媛媛

 指导教师 城市轨道交通学院    丁小兵

城市轨道交通学院 赵东阳 丁栋梁 杨  旭

 指导教师 城市轨道交通学院     黄远春

中韩多媒体设计学院 林宇丰 沈炼之 周雨薇

指导教师 中韩多媒体设计学院    唐幼纯

—21—

二十一、上海市大学生化工设计竞赛（1项）

上海市二等奖

化学化工学院 任达鑫 蒋凯鸣 杜有成 丁晶然 王圆圆

 指导教师 化学化工学院 张丽娟

二十二、上海市大学生机械工程创新大赛（4项）

上海市一等奖

机械工程学院 欤阳弘一 赵鹤翔 高云璐

 指导教师 机械工程学院    张春燕

上海市二等奖

机械工程学院 徐嘉言 郭云山 徐峥楠

 指导教师 机械工程学院    张敏良

上海市三等奖

机械工程学院 刘  裕 胡沛源 李嘉琦

 指导教师 机械工程学院    杭鲁斌

机械工程学院 赵丽莉 石宇凡 陈志鹏

 指导教师 机械工程学院    金晓怡

二十三、上海市大学生“创造杯“大赛（3项）

上海市二等奖

机械工程学院 徐嘉言 郭云山 徐峥楠

 指导教师 机械工程学院 张春燕

上海市三等奖

城市轨道交通学院 肖立明 罗浩鑫 黄建坊 阚  硕

—22—

 指导教师 城市轨道交通学院 李立明

机械工程学院 赵鹤翔 郭德伟 何  星 孙利斌

 指导教师 机械工程学院 金晓怡

二十四、上海市大学生电子设计竞赛（6项）

上海市一等奖

电子电气工程学院 王  凯 王逸夫 祁晓亮

 指导教师 电气教练组

上海市二等奖

电子电气工程学院 叶利栋 苏鹏云 钱园园

 指导教师 电气教练组

电子电气工程学院 李珊珊 陈  洋 高甲豪

 指导教师 电气教练组

上海市三等奖

电子电气工程学院 胡  征 秦  华 杨  洁

 指导教师 电气教练组

城市轨道交通学院 肖立明 阚  硕 张雯柏

 指导教师 轨道教练组

城市轨道交通学院 姚轶臣 袁  根 王恩鸿

 指导教师 轨道教练组

二十五、上海市力学竞赛（8项）

上海市二等奖（个人奖）

张艳伟 张嘉誉 詹中兴

—23—

指导教师 机械工程学院     刘立厚、潘  颖

上海市三等奖（团体奖）

汽车工程学院 宁普才 陆良波 齐博闻

 指导教师 机械工程学院     刘立厚

上海市三等奖（个人奖）

赵晔玫 徐  伟 张  政 孟  冉

指导教师 机械工程学院     刘立厚、潘颖、陈曦、曹丽杰

二十六、上海高等职业院校经济类专业营销师职业技能竞赛（15项）

上海市二等奖（个人奖）

南奕奕 李  阳 王英莉

指导教师 高职学院    刘春娣

上海市三等奖（团体奖）

高职学院 苏怡文 王静莹 李  阳 谢桃妹 王英莉

 指导教师 高职学院    刘春娣

高职学院 范家烨 高淑君 张雪楠 徐  漪 殷  皓

 指导教师 高职学院    袁建昌

上海市三等奖（个人奖）

王静莹 潘  思 鲁  颖 苏怡文 许  倩

指导教师 高职学院    刘春娣

殷  皓 高淑君 范家烨 徐  漪 张雪楠

指导教师 高职学院    袁建昌

—24—

二十七、上海市职业技能竞赛市级一类竞赛（4项）

上海市一等奖（团体金奖）

上海工程技术大学  高职学院

上海市二等奖（个人奖）

叶志超

上海市三等奖（个人奖）

包华严 姚  兴

二十八、上海高职院校机械类专业数控技能竞赛（5项）

上海市特等奖（个人奖）

李  超

指导教师 高职学院    吴  昊

上海市二等奖（团体奖）

上海工程技术大学  高职学院

上海市二等奖（个人奖）

黄  顺

上海市三等奖（个人奖）

盛  威 陆  斌

二十九、优秀指导教师奖

—25—

教师 刘淑梅 荣获全国信息技术应用水平大赛优秀指导教师奖

教师 茹秋生、严龙伟 荣获全国职业院校技能大赛优秀指导教师奖

教师 陈红艳 荣获全国大学生广告艺术大赛上海赛区优秀指导教师奖

教师 吴  昊 荣获上海高职院校机械类专业第三届数控技能竞赛优秀指导教师奖

教师 高艳宁 荣获“21世纪·华澳杯”大学生中澳友好英语大赛优秀指导教师奖

三十、优秀组织奖

上海工程技术大学荣获全国大学生广告艺术大赛上海赛区优秀组织奖

上海工程技术大学荣获全国大学生数学建模大赛上海赛区优秀组织奖

上海工程技术大学荣获上海市力学竞赛优秀组织奖

—26—

上海工程技术大学校长办公室           2015 年 4 月 30 日印发